GENNAIO 2022

Descrizione Raggruppamento
Area Contabilita

Area Affari Generali

Area Tecnica

Totale Complessivo

FEBBRAIO 2022

Descrizione Raggruppamento
Area Contabilita

Area Affari Generali

Area Tecnica

Totale Complessivo

MARZO 2022

Descrizione Raggruppamento
Area Contabilita

Area Affari Generali

Area Tecnica

Totale Complessivo

APRILE 2022

Descrizione Raggruppamento
Area Amministrativa

Area Tecnica

Direzione

Totale Complessivo

MAGGIO 2022

Descrizione Raggruppamento
Area Amministrativa

Area Tecnica

Direzione

Totale Complessivo

GIUGNO 2022

Descrizione Raggruppamento
Area Amministrativa

Area Tecnica

Direzione

Totale Complessivo

Tot Giorni Lavorativi
140
180
260
580

Tot Giorni Lavorativi
140
180
260
580

Tot Giorni Lavorativi
161
207
299
667

Tot Giorni Lavorativi
247
281
38
566

Tot Giorni Lavorativi
308
308
44
660

Tot Giorni Lavorativi
294
306
42
642

84
143
188
415

93
172
233
498

135
183
280
598

188
254

31
473

261
287

37
585

209
238

36
483

56
37
72
165

47

8
27
82

26
24
19
69

59
27

7
93

47
21

7
75

85
68
6
159

34
11
23
68

25
6
4

35

34
13

0
47

34
6
7

47

28
10

0
38

8 14
6 20
20 29
34 63

1 0
4 14
13 2
18 16

21 4
12 2

7 0
40 6

9 4
11 4
0 0
20 8

49 8
44 14

5 1
98 23

Presenza Assenza Malattia Ferie Altro Tasso di Assenza

40,00
20,56
27,69
29,42

Presenza Assenza Malattia Ferie Altro Tasso di Assenza

33,57

4,44
10,38
16,13

Presenza Assenza Malattia Ferie Altro Tasso di Assenza

16,15
11,59

6,35
11,37

Presenza Assenza Malattia Ferie Altro Tasso di Assenza

23,89

9,61
18,42
17,31

Presenza Assenza Malattia Ferie Altro Tasso di Assenza

15,26

6,82
15,91
12,66

Presenza Assenza Malattia Ferie Altro Tasso di Assenza

28,91
22,22
14,29
21,81

Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

60,00 7
79,44 9
72,31 13
70,58 29

Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

66,43 7
95,56 9
89,62 13
83,87 29

Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

83,85 7
88,41 9
93,65 13
88,63 29

Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

76,11 13
90,39 15
81,58 2
82,69 30

Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

84,74 14
93,18 14
84,09 2
87,34 30

Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

71,09 14
77,78 15
85,71 2
78,19 31



LUGLIO 2022

Descrizione Raggruppamento
Area Amministrativa

Area Tecnica

Direzione

Totale Complessivo

AGOSTO 2022

Descrizione Raggruppamento
Area Amministrativa

Area Tecnica

Direzione

Totale Complessivo

SETTEMBRE 2022
Descrizione Raggruppamento
Area Amministrativa

Area Tecnica

Direzione

Totale Complessivo

OTTOBRE 2022

Descrizione Raggruppamento
Area Amministrativa

Area Tecnica

Direzione

Totale Complessivo

NOVEMBRE 2022
Descrizione Raggruppamento
Area Amministrativa

Area Tecnica

Direzione

Totale Complessivo

DICEMBRE 2022

Descrizione Raggruppamento
Area Amministrativa

Area Tecnica

Direzione

Totale Complessivo

Tot Giorni Lavorativi
294
315
42
651

Tot Giorni Lavorativi
308
330
44
682

Tot Giorni Lavorativi
308
330
44
682

Tot Giorni Lavorativi
294
315
42
651

Tot Giorni Lavorativi
283
315
42
640

Tot Giorni Lavorativi
260
300
40
600

Presenza Assenza Malattia Ferie Altro Tasso di Assenza

196 98 29 64 5 33,33
222 93 12 81 0 29,52

34 8 0 8 0 19,05
452 199 41 153 5 27,30

Presenza Assenza Malattia Ferie Altro Tasso di Assenza

185 123 22 92 9 39,94
221 109 0 76 33 33,03

25 19 0 19 0 43,18
431 251 22 187 42 38,72

Presenza Assenza Malattia Ferie Altro Tasso di Assenza

232 76 31 42 3 24,68
253 77 5 28 44 23,33

42 2 0 2 0 4,55
527 155 36 72 47 17,52

Presenza Assenza Malattia Ferie Altro Tasso di Assenza

230 64 39 18 7 21,77
244 71 12 10 49 22,54

40 2 0 1 1 4,76
514 137 51 29 57 16,36

Presenza Assenza Malattia Ferie Altro Tasso di Assenza

239 44 26 13 5 15,55
255 60 13 4 43 19,05

41 1 0 1 0 2,38
535 105 39 18 48 12,33

Presenza Assenza Malattia Ferie Altro Tasso di Assenza

204 56 16 30 10 21,54
208 92 5 38 49 30,67

28 12 1 10 1 30,00
440 160 22 78 60 27,40

Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

66,67 14
70,48 15
80,95 2
72,70 31

Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

60,06 14
66,97 15
56,82 2
61,28 31

Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

75,32 14
76,67 15
95,45 2
82,48 31

Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

78,23 14
77,46 15
95,24 2
83,64 31

Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

84,45 14
80,95 15
97,62 2
87,67 31

Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

78,46 13
69,33 15
70,00 2
72,60 30



